

خبر

لغو مسابقات کشتی جام هاشمی نژاد

رقابت‌های کشتی جام شهید هاشمی‌نژاد با توجه به درخواست میزبان این مسابقات برگزار نمی‌شود. پیش از این قرار بود این مسابقات روزهای ۱۷ و ۱۸ خردادماه در شهر بهشهر استان مازندران برگزار شود که به دلیل عدم آمادگی برگزار توسط میزبان، این رقابت‌ها برگزار نمی‌شود.

تأیید انتخابات فدراسیون کشتی

شعبه ۷ دادگاه تجدیدنظر استان تهران، شکایت بعضی کاندیداهای فدراسیون کشتی از انتخابات این فدراسیون و درخواست برای ابطال آن را رد کرد. عباس جدیدی، حمید بنی‌تمیم، عبدالله عزیززی، حمید سیفی و صفری، ۵ کاندیدای انتخابات فدراسیون کشتی بودند که در اعتراض به نحوه برگزاری انتخابات فدراسیون کشتی، دادگاه ابطال این انتخابات بودند. دادگاه تجدیدنظر در حکم خود تأکید کرده که این افراد به دلیل غیبت یا ترک محل انتخابات، شکایت آنها فاقد وجاهت قانونی بوده اما با این حال برای احتیاط، موارد شکایت نیز بررسی شده که توسط شعبه تجدیدنظر رد شده است. شعبه ۷ دادگاه تجدیدنظر استان تهران، رأی پیشین شعبه ۹۰ دادگاه عمومی مجتمع قضایی صدر در تاریخ ۲۳ مهر ۱۴۰۲ مبنی بر ابطال انتخابات فدراسیون کشتی را رد و حکم قطعی خود درباره قانونی بودن این انتخابات را اعلام کرد. در پایان مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی در تاریخ ۲۴ تیر ۱۴۰۲، علیرضا دبیر با رأی حداکثری اعضای مجمع برای دومین مرتبه به عنوان رئیس فدراسیون کشتی انتخاب شد.

۱۸ خردادماه؛ انتخابی تیم ملی جودو

زمان برگزاری انتخابی تیم ملی جودو با درخواست کادرفنی تغییر کرد. مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی کاتا جهت حضور در مسابقات قهرمانی جهان و قهرمانی آسیای مردان و زیر ۲۱ سال و بالای ۲۱ سال، یادواره خادم‌الرضا آیت‌الله سیدابراهیم زرتسی، ۱۸ خردادماه در پنج کاتا برگزار خواهد شد.

قبل از این قرار بود این رقابت‌ها مردامه امسال برگزار شود، اما با توجه به طولانی بودن پروسه دریافت روادید تیم ملی اعزامی جودو به مسابقات جهانی آمریکا با درخواست کمیته فنی کاتا و کادر فنی زودتر برگزار خواهد شد.

اعلام ترکیب تیم ملی کوراش

برای مسابقات آسیایی

ترکیب تیم‌های ملی زنان و مردان کوراش ایران جهت شرکت در مسابقات آسیایی تهران، اعلام شد. سیزدهمین دوره پیکارهای کوراش قهرمانی بزرگسالان آسیا، روزهای ۱۷ تا ۲۱ خردادماه به میزبانی مجموعه ورزشی آزادی تهران با حضور ۲۰ کشور و ۲۰۰ شرکت‌کننده در دو بخش زنان و مردان برگزار خواهد شد.

مهدی قره قاش، مجید وحیدبرمانلو، اباس پاکدل، رامین احمدزاده، امید تیزنگ، مسعود قوی‌بازو علیرضا نیک‌سرشت نقرات دعوت شده به اردوی تیم ملی مردان هستند. همچنین فائزه ابراهیمی، آرزو سلیمی، طاهره آذربونند، پردیس عدیدی‌وند، ریحانه گیلاتی اصل، صبا کرمانلی، حانیه وحدانی و فاطمه برمکی کوراش کاران دعوت شده به اردوی تیم ملی دختران هستند.

شروع اردوی تیم‌های ملی تکواندو

دور جدید اردوی تیم‌های ملی تکواندو از دیروز شروع شد. مبینا نعمت‌زاده، مهلا مؤمن‌زاده، ناهید کیانی، یلدا ولی‌نژاد و محمدحسن یزدانی، امیرمحمد اشرفی، علی خوش‌روش، سعید فتعی، مهراون برخوردار و آرتین سلیمی نقرات دعوت شده به اردوی تیم ملی دختران و پسران هستند که زیر نظر مینو مداح و مجید افلاکی تمرینات خود را پیگیری می‌کنند.

دومین برد تاسیون ایرانی

در انتخابی المپیک



میثم قشلاقی بوکسور وزن ۸۰ کیلوگرم دومین برد خود را در رینگ تایلند رقم زد. در ادامه مسابقات انتخابی المپیک بوکس، میثم قشلاقی ملقب به تاسیون ایرانی که در اولین گام بوکسوری از کره جنوبی را شکست داده بود، در این مرحله حریف دانمارکی خود را هم شکست داد تا یک پله دیگر به سهمیه المپیک پاریس نزدیک شود. او حالا در سومین مبارزه خود باید مقابل حریفی از مغولستان قرار بگیرد.

گرفتن این سهمیه خیلی زحمت کشیدیم و هنوز که هنوز است، حس و حال عجیبی داریم. دوست داشتیم این اولین به نام ما ثبت شود که خوشبختانه این اتفاق هم افتاد و حالا می‌خواهیم این بار در المپیک تاریخ‌سازی کنیم. واقعیت این است که ما با گرفتن مدال المپیک خیلی فاصله داریم ولی دوست داریم اتفاقی را رقم بزنیم که تا حالا برای قایقرانی نیفتاده است. امیدوارم بتوانیم نتیجه‌ای برازنده ایران داشته باشیم و در آب‌های پاریس تاریخ‌سازی کنیم.

تاریخ‌سازی و سهمیه ما خیلی بازناب نداشت و آنقدر که باید دیده نشد اما امیدوارم در این دو ماه شرایط بهتر شده و از نظر مالی بیشتر تأمین شویم تا با دغدغه کمتری پارو بزنیم. منظورت از تاریخ‌سازی در المپیک چیست؟ حضور در المپیک آرزوی بچگی ام بود. المپیک همیشه برای من یک رؤیا بود که حالا به واقعیت تبدیل شده است. حس و حال لحظه‌ای که متوجه شدیم سهمیه را گرفتیم، اصلاً قابل توصیف نیست. برای

با توجه به اینکه استاندارد نیست، بهتر بود تمریناتمان را در مسافت بلند پیگیری کنیم.

۶* روز مانده به المپیک فضای ورزش کشور المپیک است؟

کاروان ایران واقعاً کاروان کیفی و خوبی است و فضای خوبی حاکم است. قایقرانی هم که این سری ترکانه در اتفاقی تاریخی با ۴ نماینده در المپیک حضور خواهیم داشت و امیدوارم این تاریخ‌سازی در پاریس هم ادامه‌دار باشد.

بعد از گرفتن سهمیه، نگاه‌ها ویژه‌تر شد؟



هزینه‌های

اخراج بین

۲۰ تا ۱۵

میلیون یورو

برآورد شده

است و ژاوی

می خواهد این

پول را دریافت

کند



خداحافظی تلخ

ژاوی بعد از پیروزی ۲ بریک مقابل سویا یک بار دیگر به مقامات بارسلونا تاخت. او گفت: «حس خوبی ندارم چون می‌خواستم اینجا ادامه دهم. این تصمیم باشگاه است و به آن احترام می‌گذارم. من نباید برای رفتن دلیل بیاورم بلکه رئیس باشگاه باید در این مورد حرف بزند. باشگاه شرایط خوبی ندارد و مربی بعدی هم قطعاً کارآسانی نخواهد داشت.»



نیز مورد علاقه تیم‌های عربستانی قرار گرفته‌اند. سینی مثل هر تیم دیگری باید بازیکن بفروشد اگر می‌خواهد بودجه قابل توجهی در اختیار گواردیولا بگذارد. می‌توانند برخی مانند ژوانو کانسلو، کوین فیلیپس، یان کوتوو و جیمز مک‌اتنی را واگذار کنند. باید هافبک بخردند به‌خصوص اگر دبروینه و سیلوا برونند؛ تلاش برای جذب

از یک فصل می‌رود و مربی دیگری جایش را می‌گیرد؟ از میچل مربی خیرونا، یولیان ناگلسمان که تا سال ۲۰۲۶ با تیم ملی آلمان قرارداد دارد، ژابی اولسونو و روبرتو دی‌زبسی که مورد تحسین گواردیولا قرار دارد، به عنوان گزینه‌های جانشینی گواردیولا نام برده می‌شود.

بازیکنانی که در فکر جدایی هستند

چند بازیکن تیم در حال بررسی وضعیت خود هستند و شاید از تیم جدا شوند. احتمال رفتن کوین دبرونه و برناردو سیلوا وجود دارد مثل دو دروازه‌بان تیم، ادرسون واستفان اورتگا، کاپیتان کایل واکرو ماتئوس نونیز که انتقالش از ولورهمپتون موفق نبود

بردن سه‌گانه هم زد. خلدون المبارک رئیس باشگاه که رابطه نزدیکی با گواردیولا دارد، بدون شک تمام تلاش خود را برای حفظ این مربی انجام می‌دهد. اما نزدیکان مربی کاتالان می‌گویند او در پایان فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ و به نتیجه رسیدن جام جهانی باشگاه‌ها از سینی جدا می‌شود. این برای تیمی که در تابستان تغییرات زیادی خواهد داشت، کمی نگران‌کننده است. قبل از هر چیز باید ببینند کدام

مربی می‌تواند جای کسی را پر کند که در هفت فصل اخیر شش‌بار قهرمان لیگ برتر شده است و ۹ جام دیگر نیز به دست آورده؟ و اینکه آیا بازیکنان جدید مایل هستند به سینی بیایند یا در نظر گرفتن اینکه گواردیولا بعد

تخلفات مالی تیره‌تیره شود و برحسب اتفاق قرارداد او نیز در تابستان آینده به پایان می‌رسد. وقتی گواردیولا در پاییز ۲۰۲۲ و در آستانه آغاز جام جهانی قطر قراردادش را تمدید کرد، احساس می‌شد این آخرین قرارداد او با سینی خواهد بود هرچند مربی سابق بارسلونا هنوز هیچ چیز درباره اینکه بعد از ۹ سال از تیم جدا می‌شود، نگفته است؛ چیزی که باعث خوشحالی مالکان باشگاه سینی است.

او هفته گذشته بعد از چهارمین قهرمانی پیاپی در لیگ برتر که رکوردی بی‌سابقه بود، گفت نمی‌داند چیز دیگری در انگلیس مانده که برای بردنش انگیزه داشته باشد یا نه. البته او همین حرف را ۱۲ ماه پیش و بعد از

بعد از هشت سال پرافتخار و بایات، منچسترستی وارد ۱۲ ماه مهیم می‌شود. باخت در فینال جام حذفی مقابل منچستریونایتد نشان داد این دوران درخشان و فراموش نشدنی قرار نیست تا همیشه ادامه داشته باشد. سال بعد حدوداً این موقع، سینی خود را برای جام جهانی باشگاه‌ها در آمریکا آماده می‌کند اما باید خودش را برای جدایی از پپ گواردیولا هم مهیا کنند که افتخارات زیادی را به شرق منچستر آورده است ضمن اینکه پرونده نقض ۱۱۵ مورد تخلف مالی نیز احتمالاً به نتیجه برسد؛ هرچند که سینی هرگونه تخلفی را انکار می‌کند. اما گواردیولا همواره گفته تیمش را ترک نمی‌کند مگر اینکه از اتهام

تلاطم در کشتی منچسترستی

اگر گواردیولا برود...

آغاز اردوی تیم ملی کشتی آزاد برای مجارستان

شیرشاه در اردو

فتیله پیچ

چهارمین اردوی تیم ملی کشتی آزاد ۷ تا ۱۸ خرداد در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم‌های ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می‌شود. این اردو درحالی از عصر دیروز آغاز شد که کشتی‌گیران برای حضور در تورنمنت مجارستان در این اردو حاضر می‌شوند. مسابقات مجارستان روزهای ۱۷ و ۱۸ خرداد برگزار می‌شود و کشتی‌گیران در پایان همین اردو راهی بوداپست می‌شوند. برای حضور در این اردو محسن کاوه ۱۲ کشتی‌گیر دعوت کرده است. مهم‌ترین چهره تیم حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم است. محسن کاوه برای این اردو در وزن ۸۶ کیلوگرم فقط حسن یزدانی را دعوت کرده تا با آرامش کامل برای حضور در مجارستان آماده شود. هادی وفاپی پور دیگر مدعی این وزن برای این اردو دعوت نشد تا استراحت کند.

حسن یزدانی دلاور ۹ مداله کشتی ایران بعد از نزدیک به ۱۰ ماه دوری، حالا به میادین برگشته و تصمیم دارد خودش را برای حضور در مسابقات مجارستان کادرفنی آنها را در لیست قرار نداده است.

برخی دیگر از چهره‌های تیم ملی هم در این اردو حضور دارند که با توجه به شرایط حضور در مسابقات مجارستان کادرفنی آنها را در لیست قرار نداده است.



بسکتبال

پرساغرافی

خبرنگار

تیم بسکتبال شهرداری گرگان با برتری برابر تأمیل‌نادوی هند، صعودش به مرحله نیمه‌نهایی مرحله پایانی سوپرلیگ غرب آسیا حتمی شد. شاگردان مصطفی هاشمی بعد از برد در اولین بازی با نتیجه ۹۳-۹۲ مقابل تیم الکاظمه کویت در دومین روز این



رویداد و به میزبانی سالن لوسیل دوحه با تیم تأمیل‌نادوی هند دربرو شدند و نماینده هند را ۱۰۴-۹۱ مغلوب کردند و به جمع چهار تیم برتر رسیدند. شهرداری گرگان در کوارترهای اول تا سوم ۲۹-۲۰، ۲۳-۱۷ و ۲۹-۲۲ برنده شد و کوارتر پایانی را ۲۳-۳۲ باخت. سسینا واحدی ۳۲:۳۱ دقیقه بازی کرد و ۲۶ امتیاز، ۶ ریباوند، ۷ پاس گل، ۲ توپ‌ریایی و کارایی ۲۳ ستاره میدان نام گرفت. نوید رضایی فر هم با ۱۱ امتیاز، ۲ ریباوند و کارایی ۶ دیگر بازیکن خوب این دیدار بود. اما شهرداری گرگان درحساس‌ترین مسابقه مرحله مقدماتی امشب ساعت ۲۱:۲۰ در صاف با الکویت